
Uchwała Nr XXXVII/449/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 maja 2013 roku 

 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 
XIII/156/11 z dnia 28 września 2011 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
 
. Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z 
późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XIII/156/11 z 
dnia 28 września 2011 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle, uwzględniający zmiany wprowadzone 
uchwałami Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle: 

1) Nr XVII/213/11 z dnia 28 grudnia 2011roku.  
2) Nr XXVIII/346/12 z dnia 25 października 2012 roku.  
3) Nr XXXII/401/13 z dnia 24 stycznia 2013 roku. 

 
 
§ 2. Obwieszczenie z tekstem jednolitym uchwały, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2011r. Nr 117, poz.676  i Nr 232, 
poz.1378. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106 
poz.675, Dz. U. z 2011r. Nr 21,  poz. 113, Nr  117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr  149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. 
z 2012r., poz. 567 oraz D.U. z 2013, poz. 153. 

 


